tesimo quinquagesimo secundo.

Quo die moniti sunt voluntarie ex eorum propriis confessionibus, honorabiles viri. Jacobus

Grant de Fruquhye et Alexander Suderland de DufFous, obligando se, suos heredes, executores
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et assignatos, ad perimplendum et obseruandiim omnes et singulos punctus et articulos

suprascripti contractus, in omnibus et per omnia, inquantum eos et eorum queralibet

concernit et concernunt, sub pena excommunicationis maioris, cum emanacione literarum et

processuum desuper.

Hec est vera copia principalis contractus initi et confecti inter prefatas partes, in

libris curie consistorialis Morauiensis registrati, et de eisdem extracti per me,

dominum Johannem Gibsone, notarium publicum, scribam dicte curie, nil

addendo nee minuendo quod facti seu rei substanciam mutat seu variat

intellectum, sed cum originali in omnibus concordans, teste mea subscriptione

manuali.

Ita est, Johannes Gibsone, notarius publicus, ac scriba curie consistorialis

Morauiensis, manu propria.

109. In\t:ntory and Testament of Ja3IES Grant of Freuchie. 1st June 1553.

[Contemporary copy.]

Inuentaricm omnium bonorum quondam honorabilis viri, Jacobi Grant de Frewchquhye,

factum per eum in loco suo de Ballacastell, primo die mensis Junii, anno Domini rnillesimo

quingentesimo quinquagesimo tertio ; coram hiis testibus, Duncano Grant in Gartht, Patricio

Grant in Glenbeig, Willelmo Williamsoun in Dergy, et Magistro Jacobo Farquharsoun.

Item, fatetur se habere in auenis seminatis in manerio suo de Ballacastell, vj^^xiiij bollas,

estimatas ad tertium granum, precium bolle cum pabulo vj s. viij 3. ; summa, centum et

xxxiiij librarum. Item, fatetur se habere seminatas ibidem xx bollas ordei estimatas ad

quartum granum, precium bolle cum pabulo x s. ; summa, xl lib. Item, fatetur se habere

ibidem xxiiij boues arrabiles, precium pecie xl s. ; summa, Lx lib. Item, xlviij magnas vaccas,

precium pecie xl s. ; summa, xlviij lib. Item, duodecim animalia iuniora, quedam eorundeni

duorum annorum et quedam trium annorum, precium pecie xvj s. ; summa, ix lib. xij S. Item,

decem vetulas vnius anni, precium pecie viij s. ; summa, iiij lib. Item, fatetur se habere

ibidem \' et xx ones, ex illis xl ones matrices, precium pecie vj g. viij d., et relique earundem

cues steriles, precium pecie vj s. ; summa omnium, xxxiij lib. vj s. viij d. Item, quatuor equos

operarios ibidem, precium omnium xx lib. Item, fatetur se habere in Knokkendoche vj'^^